1.332.800,00 160  11.900,00818342 FILTROS, ADVANTAGE, FLEXI,P100(2 PIEZAS)

ZASE 335747

30.0%  0.0%  571200.00     ARS

1,332,800.00GRAVADO  21.00 %

1.332.800,00SUB TOTAL

279.888,00I.V.A 21.00 %

23.324,00GI Perc. Bs. As. II 

79.968,00GI Perc. CABA II 

1.092,90GI Perc. Tucumán II 

1.717.072,90Importe Total

SON PESOS UN MILLON SETECIENTOS DIECISIETE MIL SETENTA Y DOS CON 90/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 01/09/2023

C.A.E: 73347640257780

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: